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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat, I runda 2022
Bydgoszcz, 24. - 25.3.2022

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
24.03.2022 - 14:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KACZMAREK, Victor 10 MKS Trójka Łódź 5:04.62 338
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.98 39.50 250m: 3:12.44 39.59 350m: 4:29.72 37.88

100m: 1:13.48 39.42 200m: 2:32.85 39.87 300m: 3:51.84 39.40 400m: 5:04.62 34.90

2. SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:22.96 283
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.28 41.41 250m: 3:20.65 42.39 350m: 4:44.10 41.27

100m: 1:14.87 39.74 200m: 2:38.26 41.98 300m: 4:02.83 42.18 400m: 5:22.96 38.86

3. JAGIEŁŁO, Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 5:24.75 279
50m: 36.38 36.38 150m: 2:02.63 42.89 250m: 3:27.12 42.93 350m: 4:47.64 39.59

100m: 1:19.74 43.36 200m: 2:44.19 41.56 300m: 4:08.05 40.93 400m: 5:24.75 37.11

4. LEWANDOWSKI, Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:26.91 273
50m: 37.62 37.62 150m: 2:00.63 41.38 250m: 3:25.19 42.42 350m: 4:47.79 41.13

100m: 1:19.25 41.63 200m: 2:42.77 42.14 300m: 4:06.66 41.47 400m: 5:26.91 39.12

5. ZARĘBA, Maciej 10 Sejwal Rypin 5:28.04 270
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.34 41.53 250m: 3:23.75 43.23 350m: 4:50.21 42.90

100m: 1:16.81 40.87 200m: 2:40.52 42.18 300m: 4:07.31 43.56 400m: 5:28.04 37.83

6. BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:28.52 269
50m: 37.43 37.43 150m: 2:02.00 43.10 250m: 3:27.07 42.70 350m: 4:51.33 41.55

100m: 1:18.90 41.47 200m: 2:44.37 42.37 300m: 4:09.78 42.71 400m: 5:28.52 37.19

7. MAJKA, Marcel 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:47.33 228
50m: 38.84 38.84 150m: 2:05.89 44.02 250m: 3:35.35 44.98 350m: 5:04.33 43.91

100m: 1:21.87 43.03 200m: 2:50.37 44.48 300m: 4:20.42 45.07 400m: 5:47.33 43.00

8. LACHOWSKI, Bartosz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:48.60 225
50m: 38.93 38.93 150m: 2:07.88 45.31 250m: 3:38.33 45.31 350m: 5:08.09 44.77

100m: 1:22.57 43.64 200m: 2:53.02 45.14 300m: 4:23.32 44.99 400m: 5:48.60 40.51

9. SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:49.04 224
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.50 44.89 250m: 3:36.19 45.60 350m: 5:06.54 45.14

100m: 1:20.61 43.25 200m: 2:50.59 45.09 300m: 4:21.40 45.21 400m: 5:49.04 42.50

10. SZYMIOŁ, Julian 10 MKS Trójka Łódź 5:52.04 219
50m: 40.91 40.91 150m: 2:09.58 44.37 250m: 3:38.16 43.88 350m: 5:07.44 44.74

100m: 1:25.21 44.30 200m: 2:54.28 44.70 300m: 4:22.70 44.54 400m: 5:52.04 44.60

11. KRUK, Mateusz 10 MTKP Delfin Toruń 5:53.08 217
50m: 39.45 39.45 150m: 2:09.62 45.87 250m: 3:42.72 46.53 350m: 5:13.48 44.50

100m: 1:23.75 44.30 200m: 2:56.19 46.57 300m: 4:28.98 46.26 400m: 5:53.08 39.60

12. BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:55.28 213
50m: 40.31 40.31 150m: 2:11.90 46.32 250m: 3:45.47 46.63 350m: 5:15.06 43.88

100m: 1:25.58 45.27 200m: 2:58.84 46.94 300m: 4:31.18 45.71 400m: 5:55.28 40.22

13. IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:57.42 209
50m: 38.04 38.04 150m: 2:10.10 46.83 250m: 3:42.99 46.52 350m: 5:13.99 45.26

100m: 1:23.27 45.23 200m: 2:56.47 46.37 300m: 4:28.73 45.74 400m: 5:57.42 43.43

14. PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:59.12 206
50m: 42.19 42.19 150m: 2:12.81 45.42 250m: 3:45.87 47.15 350m: 5:18.68 46.25

100m: 1:27.39 45.20 200m: 2:58.72 45.91 300m: 4:32.43 46.56 400m: 5:59.12 40.44

15. FIEREK, Kacper 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:00.72 203
50m: 39.43 39.43 150m: 2:10.06 46.26 250m: 3:43.42 47.36 350m: 5:17.45 46.98

100m: 1:23.80 44.37 200m: 2:56.06 46.00 300m: 4:30.47 47.05 400m: 6:00.72 43.27

16. KŁOSOWSKI, Bartosz 10 UKP Jedynka Elbląg 6:19.86 174
50m: 41.51 41.51 150m: 2:17.28 48.58 250m: 3:56.31 50.23 350m: 5:34.52 49.38

100m: 1:28.70 47.19 200m: 3:06.08 48.80 300m: 4:45.14 48.83 400m: 6:19.86 45.34

17. BĄK, Mikołaj 10 Toruński MKS CHAMPIONS 6:20.78 173
50m: 42.92 42.92 150m: 2:20.59 49.32 250m: 3:58.89 49.01 350m: 5:33.48 46.00

100m: 1:31.27 48.35 200m: 3:09.88 49.29 300m: 4:47.48 48.59 400m: 6:20.78 47.30
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18. KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 6:25.61 166
50m: 41.66 41.66 150m: 2:20.16 51.02 250m: 4:49.90 49.89 350m: 6:25.73 48.78

100m: 1:29.14 47.48 200m: 4:00.01 1:39.85 300m: 5:36.95 47.05 400m: 6:25.61

19. PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 6:35.03 155
50m: 43.31 43.31 150m: 2:28.79 53.58 250m: 4:10.60 51.30 350m: 5:50.62 48.87

100m: 1:35.21 51.90 200m: 3:19.30 50.51 300m: 5:01.75 51.15 400m: 6:35.03 44.41

20. ZABOROWSKI, Borys 10 UKP Jedynka Elbląg 6:37.33 152
50m: 42.42 42.42 150m: 2:23.21 50.50 250m: 4:05.90 51.79 350m: 5:47.42 49.81

100m: 1:32.71 50.29 200m: 3:14.11 50.90 300m: 4:57.61 51.71 400m: 6:37.33 49.91

21. MILEWSKI, Michał 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:39.53 149
50m: 45.98 45.98 150m: 4:11.12 2:34.14 250m: 5:47.36 46.21 350m:

100m: 1:36.98 51.00 200m: 5:01.15 50.03 300m: 6:39.70 52.34 400m: 6:39.53

22. SZYMAŃCZAK, Kajetan 10 MUKS ''Piętnastka'' 6:41.59 147
50m: 45.56 45.56 150m: 2:30.24 52.53 250m: 4:14.31 51.24 350m: 5:55.70 50.01

100m: 1:37.71 52.15 200m: 3:23.07 52.83 300m: 5:05.69 51.38 400m: 6:41.59 45.89

23. CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:42.27 146
50m: 41.36 41.36 150m: 2:24.96 54.03 250m: 4:17.20 56.85 350m: 6:01.30 51.38

100m: 1:30.93 49.57 200m: 3:20.35 55.39 300m: 5:09.92 52.72 400m: 6:42.27 40.97

24. MAŁKOWSKI, Franciszek 10 MTKP Delfin Toruń 6:45.90 142
50m: 42.88 42.88 150m: 2:26.98 52.35 250m: 4:10.62 51.90 350m: 5:53.94 49.66

100m: 1:34.63 51.75 200m: 3:18.72 51.74 300m: 5:04.28 53.66 400m: 6:45.90 51.96

25. POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:04.51 124
50m: 42.83 42.83 150m: 2:29.25 52.88 250m: 4:18.79 54.48 350m: 6:09.99 54.95

100m: 1:36.37 53.54 200m: 3:24.31 55.06 300m: 5:15.04 56.25 400m: 7:04.51 54.52

26. MAŁECKI, Aleks 10 Toruński MKS CHAMPIONS 7:14.16 116
50m: 49.34 49.34 150m: 2:41.31 56.96 250m: 4:34.29 56.55 350m: 6:23.48 53.84

100m: 1:44.35 55.01 200m: 3:37.74 56.43 300m: 5:29.64 55.35 400m: 7:14.16 50.68

27. KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:14.70 116
50m: 43.82 43.82 150m: 2:34.45 56.09 250m: 4:26.23 56.31 350m: 6:19.31 56.43

100m: 1:38.36 54.54 200m: 3:29.92 55.47 300m: 5:22.88 56.65 400m: 7:14.70 55.39

28. BIAŁECKI, Wojciech 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:46.20 94
50m: 47.16 47.16 150m: 2:45.73 1:00.10 250m: 4:48.88 1:01.78 350m: 6:45.36 55.03

100m: 1:45.63 58.47 200m: 3:47.10 1:01.37 300m: 5:50.33 1:01.45 400m: 7:46.20 1:00.84

29. MORAWSKI, Jan 10 UKP Jedynka Elbląg 7:47.49 93
50m: 49.34 49.34 150m: 2:47.78 1:00.71 250m: 4:48.62 59.57 350m:

100m: 1:47.07 57.73 200m: 3:49.05 1:01.27 300m: 6:50.43 2:01.81 400m: 7:47.49

30. GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:48.23 93
50m: 48.77 48.77 150m: 2:47.77 1:00.32 250m: 4:48.34 1:00.17 350m: 6:47.78 58.52

100m: 1:47.45 58.68 200m: 3:48.17 1:00.40 300m: 5:49.26 1:00.92 400m: 7:48.23 1:00.45

31. KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:52.28 90
50m: 48.04 48.04 150m: 2:43.22 59.26 250m: 4:47.03 1:02.35 350m: 6:51.35 1:01.99

100m: 1:43.96 55.92 200m: 3:44.68 1:01.46 300m: 5:49.36 1:02.33 400m: 7:52.28 1:00.93

32. ZGOŁA, Bartosz 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:59.59 86
50m: 47.38 47.38 150m: 2:49.15 1:02.83 250m: 4:54.69 1:02.69 350m: 6:58.67 1:01.34

100m: 1:46.32 58.94 200m: 3:52.00 1:02.85 300m: 5:57.33 1:02.64 400m: 7:59.59 1:00.92

33. PLONA, Jakub 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 8:26.06 73
50m: 50.09 50.09 150m: 2:57.11 1:03.49 250m: 5:10.77 1:07.12 350m: 7:22.55 1:05.44

100m: 1:53.62 1:03.53 200m: 4:03.65 1:06.54 300m: 6:17.11 1:06.34 400m: 8:26.06 1:03.51

34. CIEŚLAK, Mikołaj 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 9:31.53 51
50m: 1:00.58 1:00.58 150m: 3:29.13 1:14.32 250m: 6:03.07 1:17.84 350m: 8:28.61 1:12.23

100m: 2:14.81 1:14.23 200m: 4:45.23 1:16.10 300m: 7:16.38 1:13.31 400m: 9:31.53 1:02.92
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat, I runda 2022
Bydgoszcz, 24. - 25.3.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

13 lat

1. SEKŚCIŃSKI, Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 4:52.27 382
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.35 37.83 250m: 3:02.59 38.23 350m: 4:17.00 36.55

100m: 1:08.52 36.28 200m: 2:24.36 38.01 300m: 3:40.45 37.86 400m: 4:52.27 35.27

2. MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 5:00.09 353
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.74 39.82 250m: 3:11.38 39.32 350m: 4:26.80 36.72

100m: 1:12.92 38.91 200m: 2:32.06 39.32 300m: 3:50.08 38.70 400m: 5:00.09 33.29

3. ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:01.20 349
50m: 32.69 32.69 150m: 1:49.10 39.30 250m: 3:07.78 39.52 350m: 4:25.26 38.67

100m: 1:09.80 37.11 200m: 2:28.26 39.16 300m: 3:46.59 38.81 400m: 5:01.20 35.94

4. ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 5:07.50 328
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.28 38.97 250m: 3:09.07 39.34 350m: 4:29.27 39.90

100m: 1:11.31 37.47 200m: 2:29.73 39.45 300m: 3:49.37 40.30 400m: 5:07.50 38.23

5. WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:11.62 315
50m: 34.30 34.30 150m: 1:52.75 39.79 250m: 3:12.87 40.22 350m: 4:32.76 40.23

100m: 1:12.96 38.66 200m: 2:32.65 39.90 300m: 3:52.53 39.66 400m: 5:11.62 38.86

6. CZYŻAK, Leon 09 MKS Trójka Łódź 5:12.60 313
50m: 34.72 34.72 150m: 1:54.91 41.13 250m: 3:15.11 40.35 350m: 4:35.51 39.61

100m: 1:13.78 39.06 200m: 2:34.76 39.85 300m: 3:55.90 40.79 400m: 5:12.60 37.09

7. KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:26.89 273
50m: 38.74 38.74 150m: 2:03.90 43.12 250m: 3:28.88 42.32 350m: 4:51.31 40.52

100m: 1:20.78 42.04 200m: 2:46.56 42.66 300m: 4:10.79 41.91 400m: 5:26.89 35.58

8. DEMSKI, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:32.61 259
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.64 40.86 250m: 3:21.37 42.48 350m: 4:50.27 44.18

100m: 1:15.78 39.88 200m: 2:38.89 42.25 300m: 4:06.09 44.72 400m: 5:32.61 42.34

9. MISIEWICZ, Kajetan 09 UKP Jedynka Elbląg 5:35.46 253
50m: 37.29 37.29 150m: 2:00.40 41.84 250m: 3:27.01 43.79 350m: 4:54.13 43.20

100m: 1:18.56 41.27 200m: 2:43.22 42.82 300m: 4:10.93 43.92 400m: 5:35.46 41.33

10. HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:51.29 220
50m: 39.57 39.57 150m: 2:11.18 46.49 250m: 3:43.23 45.94 350m: 5:12.62 43.41

100m: 1:24.69 45.12 200m: 2:57.29 46.11 300m: 4:29.21 45.98 400m: 5:51.29 38.67

11. WYDRYCH, Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:06.56 194
50m: 39.25 39.25 150m: 2:10.59 45.62 250m: 3:44.39 47.08 350m: 5:20.32 47.89

100m: 1:24.97 45.72 200m: 2:57.31 46.72 300m: 4:32.43 48.04 400m: 6:06.56 46.24

12. ZIELASKOWSKI, Mateusz 09 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:09.12 190
50m: 38.58 38.58 150m: 2:09.56 46.64 250m: 3:45.38 48.52 350m: 5:21.74 47.63

100m: 1:22.92 44.34 200m: 2:56.86 47.30 300m: 4:34.11 48.73 400m: 6:09.12 47.38

13. WALCZAK, Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 6:13.65 183
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.04 48.17 250m: 3:54.16 49.75 350m: 5:30.14 47.92

100m: 1:28.87 47.50 200m: 3:04.41 47.37 300m: 4:42.22 48.06 400m: 6:13.65 43.51

14. KUBICKI, Piotr 09 Sejwal Rypin 6:20.75 173
50m: 41.77 41.77 150m: 2:17.56 47.89 250m: 3:55.49 49.18 350m: 5:29.94 44.48

100m: 1:29.67 47.90 200m: 3:06.31 48.75 300m: 4:45.46 49.97 400m: 6:20.75 50.81

15. RYBAK, Aleksander 09 UKP Jedynka Elbląg 6:25.08 167
50m: 41.29 41.29 150m: 2:21.79 51.38 250m: 4:01.16 50.37 350m: 5:42.50 51.69

100m: 1:30.41 49.12 200m: 3:10.79 49.00 300m: 4:50.81 49.65 400m: 6:25.08 42.58

16. DUSZYŃSKI, Aleksander 09 Toruński MKS CHAMPIONS 6:29.34 162
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.83 49.62 250m: 4:00.96 49.00 350m: 5:41.61 50.27

100m: 1:31.21 49.62 200m: 3:11.96 51.13 300m: 4:51.34 50.38 400m: 6:29.34 47.73

17. STAWSKI, Adam 09 Toruński MKS CHAMPIONS 6:38.55 151
50m: 41.48 41.48 150m: 2:22.14 51.41 250m: 4:06.92 53.02 350m: 5:50.10 51.55

100m: 1:30.73 49.25 200m: 3:13.90 51.76 300m: 4:58.55 51.63 400m: 6:38.55 48.45

18. OWCZARZAK, Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:49.46 139
50m: 43.23 43.23 150m: 2:28.50 54.38 250m: 4:15.44 54.09 350m: 6:00.81 52.40

100m: 1:34.12 50.89 200m: 3:21.35 52.85 300m: 5:08.41 52.97 400m: 6:49.46 48.65
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19. WEISSENBERG, Kornel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:02.43 126
50m: 43.58 43.58 150m: 2:28.20 54.06 250m: 4:16.97 55.29 350m: 6:07.45 55.27

100m: 1:34.14 50.56 200m: 3:21.68 53.48 300m: 5:12.18 55.21 400m: 7:02.43 54.98

NIE UK. MAJDZIŃSKI, Mateusz 09 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz
50m: 39.40 39.40 150m: 250m: 4:03.11 51.83 350m: 5:39.62 47.09

100m: 1:27.14 47.74 200m: 3:11.28 300m: 4:52.53 49.42 400m:


